
 
 

                           
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  Ž U P A N 
 
KLASA: 400-01/15-01/84 
URBROJ: 2140/01-02-16-6 
Krapina, 29. veljače 2016.  
 
    

                      ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
   

PREDMET:  Izvješće o obavljenoj reviziji učinkovitosti i raspolaganja 
  nekretninama jedinica lokalne i područne (regionalne)  

samouprave na području Krapinsko – zagorske županije 
   

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst), 
župan Krapinsko-zagorske županije dana  29. veljače 2016. godine  d o n o s i   
 

Z A K LJ U Č A K 

1) Utvrđuje se Prijedlog zaključka o primanju na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju, 
Područni ured Krapina o obavljenoj učinkovitosti i raspolaganja nekretninama jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave na području Krapinsko – zagorske županije. 

2) Izvješće o obavljenoj učinkovitosti i raspolaganja nekretninama jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave na području Krapinsko – zagorske županije s 
Prijedlogom zaključka  upućuje se Županijskoj skupštini na razmatranje. 

3) Za izvjestiteljicu zadužuje se Ivanka Znika, v.d. pročelnika Upravnog odjela za financije, 
proračun i javnu nabavu. 

 

Ž U P A N 
                    Željko Kolar 

   Dostaviti: 
1. Županijska skupština,  
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 



 
 

                                 
 
   R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu            
     
KLASA: 470-03/15-01/84 
URBROJ: 2140/-01-02-15-6 
Krapina, 15.02.2016. 
 

                     ŽUPAN 
                                                                                             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

      
PREDMET: Izvješće o obavljenoj reviziji „Upravljanje i raspolaganje 

nekretninama  jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave  
 na području Krapinsko-zagorske županije“ 

 

PRAVNI TEMELJ:                                   Članci 17. i 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni  
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 05/06, 14/09, 
11/13 i 26/13-pročišćeni tekst)                                                                        

NADLEŽNOST 
ZA 
DONOŠENJE:              Županijska skupština                
 
PREDLAGATELJ:      Župan 
 
IZVJESTITELJ:          Ivanka Znika, v. d. pročelnica Upravnog odjela za financije, proračun 
                                       i javnu nabavu 
OBRAZLOŽENJE:                    

Državni ured za reviziju obavio je postupke revizije učinkovitosti upravljanja i 
raspolaganja nekretninama jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave na području 
Krapinsko- zagorske županije sukladno načinu i postupcima utvrđenih revizijskim 
standardima INTOSAI  te Kodeksu profesionalne etike državnih revizora. Predmetna revizija 
u Krapinsko-zagorskoj županiji obavljala se je u razdoblju od 23.veljače 2015. do 11. siječnja 
2016. godine. Prihvaćanjem danih preporuka te izradom Plana provedbe preporuka u reviziji 
učinkovitosti  Državni ured za reviziju izradio je konačno  Izvješće o obavljenoj reviziji 
„Upravljanje i raspolaganje  nekretninama  jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave  na području Krapinsko-zagorske županije“ sa danom 11. siječnja 2016. godine. 

Osnovne značajke nalaza Državne revizije usmjerene su na izradu normativnog 
uređenja upravljanja i raspolaganja nekretninama odnosno izradu Strategije te za potrebe istog 
izrada Registra nekretnina. Postojeći sustav organizacije praćenja imovine Krapinsko-
zagorske županije  redovito se ažurira te se uredno vodi. No, Državni ured za reviziju 



2 

 

mišljenja je da i jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave  trebaju imati ustrojeni 
Registar imovine na isti način kako je taj Registar ustrojen na nacionalnoj razini.  

Stoga je Državni ured za reviziju ocijenio upravljanje i raspolaganje nekretninama 
djelomično učinkovito za Krapinsko- zagorsku županiju. 

Konačno Izvješće o obavljenoj reviziji „Upravljanje i raspolaganje  nekretninama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave na području Krapinsko-zagorske 
županije“ te Plan provedbe preporuka u reviziji učinkovitosti sastavni je dio ovog 
obrazloženja te se daje  na znanje predstavničkom tijelu. 
 
 
OSVRT NA POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA: 

Provedba prijedloga ovog Zaključka ne iziskuje dodatni angažman proračunskih 
sredstava Županije.           

 
 
 

  
         v.d. PROČELNIK-a 
            Ivanka Znika 
 

 
 
 
 

 

































































 
 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 470-03/11-01/06 
URBROJ: 2140/01-01-11-9 
Krapina, __. ožujka 2016.  
 
 
 Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije (“Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije”, broj 13/01, 5/06, 11/06-pročišćeni tekst i 14/09), Županijska 
skupština Krapinsko-zagorske županije na 18. sjednici održanoj dana __. ožujka 2016. 
godine  donijela je  
 

Z A K L J U Č A K 
 

I. Prima se na znanje Izvješće Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Krapina o 
obavljenoj financijskoj reviziji učinkovitosti i raspolaganja nekretninama jedinica lokalne 
samouprave i područne (regionalne) samouprave na području Krapinsko-zagorske županije. 

    
II.   Izvješće se nalazi u prilogu ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 
                                                                                                                                   

 
 

                PREDSJEDNICA 
              ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                 Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 

 
 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel financije, proračun i javnu nabavu,  
2. Državni ured za reviziju, Područni ured Krapina, 

n/p pročelnice Biserke Šimunić, 
3. Za zbirku isprava,  
4. Za prilog zapisniku,  
5. pismohrana. 
 
 


	1. Revizija, zaključak župana
	2. REVIZIJA, aneks uo
	                     ŽUPAN

	3. izvješće DU
	1. dopis uz izvješće
	2. izvješće
	3. zadnja strana izvješća
	4. izvješće-plan

	4. Odgovor župana
	1. dopis uz plan provedbe
	2. plan provedbe

	5. Revizija, zaključak ŽS



